
Zarządzenie Nr /2020
Wojewody Swiętokrzyskiego

z dnia 2.%. JW{Ł. 2020 roku

w sprawie powołania Zespołu do spraw dyspozytorni medycznej
w województwie świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej xy województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się

co następuje:

1.1. Powołuję Zespół do spraw dyspozytorni medycznej w województwie
świętokrzyskim, zwany dalej „.Zespolem”.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Marcin Bęben — Przewodniczący;

2) Anna Kró1
3) Marzena Surdyka;
4) Iwona Kucharska;
5) Małgorzata Janicka;
6) Magdalena Bugaj;
„7) Anna Jaworska-Dąbrowska;
8) Łukasz Wilkiewicz;
9) Joaima Janiszewska-Bujała;

0) Piotr Gołda;
11) Sylwester Karyś;
12) Zofia Korba;
3) Iwona Kwiatkowska;
4) Dorota Głazowska;
5) Kinga Łabędzka-Korba;

16) Marek Lisowski.

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

4. Na czas każdorazowej nieobecności Przewodniczący wyznacza spośród

czfonków Zespołu swojego zastępcę.

* 2. Do zadań Zespołu należy realizacja obowiązków Wojewody Świętokrzyskiego

związana z przejęciem z dniem 1 stycznia 2021 roku od dysponenta zespołów ratownictwa

medycznego w województwie świętokrzyskim — Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, zadania związanego z hinkejonowaniem

dyspozytorni medycznej w województwie świętokrzyskim.



3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


